2011年浙江大学企业培训师职业资格招生简章
（国家职业资格证书）

★ 日益走红的“职场黑马”——21世纪中国收入最高、最热门的“钻石职业”。
★ 快速提升自我职业发展能力。
★ 国家劳动部证书，全国通用、不需年审、优先工种、终生有效。
企企业对培训的重视以及越来越多的人对于“充电”的旺盛需求，使培训业的“金矿”效应日益显现，据调查目前国内至少需要三十万名培训师，国内的培训师市场发展前途一片光明，培训师也成为名副其实的“钻石职业”。​（年薪已达10万元.）
根据国家有关“在全社会实行学业证书和职业资格证书并重制度”的精神，以及劳动部劳社培就司函[2003]144号文件和企培师字[2004]17号文件精神，为进一步推行企业培训师国家职业资格制度的建设，提高企业职工教育和培训人员的业务能力开展企业培训师职业资格培训鉴定试点工作，由中国商业联合会商业职业技能鉴定指导中心负责该项目的组织、协调和实施。2008年继续举办企业培训师国家职业资格试点培训，现将有关报名事项通知如下：
一、培训目的
帮助企业把优秀管理者，员工培养成适合企业自身发展的国家级的企业培训师。从而能够大量复制优秀人才，让企业快速，稳步发展。主要是突出实务部分的知识、技能、能力培训，增强培训师实战能力，同时也是评估各类从事企业教育与培训的工作人员在策划、管理、培训教学等工作中的知识与能力。
二、培训对象
1、各企事业单位从事职工培训的人员及从事人力资源开发与管理的人员、中高层管理人员；
2、企业职工教育培训中心、培训院校教师及培训教育管理人员；
3、社会各类职业培训机构人员；
4、有志于从事企业培训师职业的人士。
三、培训内容
制定培训总体计划 开发培训项目 开发培训课程
培训教材的确认与开发 教师的任用资格与培训评价
指导培训工作 人员素质测评 岗位职务描述
现代教育培训技术应用 教学活动的组织管理 教学活动的实施
【超值收获】
★广泛结交志同道合的良师益友，构建人脉体系。
★迅速提升你的表达、沟通、说服、谈判、演讲及人际交往能力；
★成为企业最稀缺的人力资源管理者之一，也是最具成长潜力的职业；
★成为职位晋升，提高自身竞争力的最佳捷径；
四、申报条件
（国家职业资格二级）
（1）取得大学本科学历证书后，连续从事本职业工作5年以上。
（2）取得大专中专学历连续从事本职业工作13年以上。
（3）取得硕士研究生及以上学历证书后，连续从事本职业工作1年以上。
五、考试时间及培训相关
企业培训师：2650元/人（包含培训 教材 考务费）
培训时间：每周末
考试时间：5月和11月第三个周末。
考试科目：

职业
	等级
	鉴定内容
	题型
	题量
	答题方式
	分值
	权重

	企业
培训师
	3级
（不开考）
	职业道德
	选择题
	125
	题卡作答
	25
	10%

	理论知识

	100
	90%

	专业能力
	案例分析、论述等

	纸笔作答
	100
	100%

	2级
	职业道德
	选择题
	125
	题卡作答
	25
	10%

	理论知识

	100
	90%

	专业能力
	论述、案例分析、方案设计等

	纸笔作答
	100
	100%

	综合评审
	专题作答
	1
	口头答辩
	100
	100%

六、资格认证：
证书直接由国家劳动保障部颁发《企业培训师国家职业资格证书》。是上岗的必备条件，能力的证明，工作的通行证。劳动部国家职业资格（WWW.OSTA.ORG.CN）查询辨别证书真伪。
成为企业培训师俱乐部成员，重视交流，开发人脉；组织管理领域的专家召开培训论坛，学员将获得与权威专家、业界巨头零距离接触的机会；优秀学员推荐师资培训，并成为培训师资库师资，推广在各企业讲课。
七、师资与特色：
浙江大学企业培训师实战派教授，极富经验的企业知名培训师。
学员CLUB，学员可参加沙龙活动，可与大公司互动交流学习。
学员档案库，学员自动进入公司人才档案库，为以后学员的职业生涯提供咨询。
八、报名流程
1：学历证书及身份证复印件各一份（要求清晰）
2：2寸照片4张（底色无要求，正规照片 背面写名字 自己打印质地差的不行！）
3：工作证明 及 申请表（这2份有模板）可在网站下载。
注：工作证明申请表不备案（只要你学历跟年龄满足的条件下，按申报的要求开）
九、联系方式
地 址：浙江大学西溪校区教学主楼510室资质认证培训中心
联系电话：0571-88210376   18858104470  严老师
QQ:1042621328  Email: 1042621328@qq.com

浙江大学继续教育学院资质认证培训中心